de la data de formalització del contracte, d’acord amb el que preveu l’article 237 de la LCSP 2017. A 
l’acta de comprovació del replanteig hi haurà d’assistir el representant de l’empresa adjudicatària. 

Clàusula 4. Pressupost de licitació  

El pressupost base de licitació és de QUATRE-CENTS VINT MIL SET-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS 
AMB CATORZE CÈNTIMS (420.774,14 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: TRES-CENTS 
QUARANTA-SET MIL SET-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS (347.747,22 €), 
pressupost net i SETANTA-TRES MIL VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (73.026,92 €) en 
concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %.